СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Черновецкого сельсовета
Пристенского района  Курской области

РЕШЕНИЕ

от «06» февраля 2015 года     №10
                                                                                                                                                                                                                О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области №51 от 28.12.2012 г. «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области»
В связи с уменьшением норматива денежных средств на содержание Администрации Черновецкого сельсовета, в соответствии п. 4 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области №51 от 28.12.2012 г. «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области»:

1.1. Часть 1 текста решения изложить в новой редакции:

«1.Утвердить прилагаемые структуру и штатную численность Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области с распределением по штатным должностям в количестве 4 единиц, в том числе: 1 единица – выборное должностное лицо, 2,5 единиц должностей муниципальной службы,  0,5 единицы не являющихся должностями муниципальной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения с 1 марта 2015 года.

Глава Черновецкого сельсовета
Пристенского района  Курской области                              С.Г.Константинов
Утверждена

Решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области

от 06.02.2015 г. №10
СТРУКТУРА

Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района
Курской области

	Глава

Черновецкого сельсовета Пристенского района

Курской области 1 единица

	Заместитель главы администрации 1 единица

	финансовый орган

	Начальник отдела 1 единица

	Инспектор по учёту военнообязанных 0,5

	Специалист 1-го разряда  0,5

Всего в структуре 4  единицы, в том числе:

выборное должностное лицо – 1;

муниципальные служащие  -  2,5;
переданные полномочия – 0,5.
Утверждена

Решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области

от 06.02.2015 г. №10
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Администрации Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области
	№
п/п
	Наименование должностей
	Число штатных
единиц

	1
	2
	3

	1.
	Выборные должности

	Глава Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области
	1

	2.
	Должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	1

	Начальник отдела администрации
	1

	Специалист 1-го разряда
	0,5

	3.
	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Инспектор по учёту военнообязанных
	0,5

	ВСЕГО:
	4